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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na usługę odbioru  

i utylizacji odpadów zakaźnych pochodzących  

z działalności laboratoryjnej związanej z badaniami dotyczącymi 

zadań Inspekcji Weterynaryjnej 

 

 

             Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu zawiadamia, że  

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego celem 

udzielenia zamówienia publicznego na usługę odbioru i utylizacji odpadów 

zakaźnych pochodzących z działalności laboratoryjnej związanej z badaniami 

dotyczącymi zadań Inspekcji Weterynaryjnej, wyłoniono najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez: 

Pakiet I 

 

Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

z ceną brutto: 121 000,00 zł 

termin wykonania usługi: 48 godzin 

 

 
Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 

 

wg rozdzielnika 

Nasz znak:  AD-O.272.3.2016 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, dnia 23 grudnia 2015  r. 
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Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Lp. Nazwa i adres  

Wykonawcy 
           Kryterium  Liczba pkt w 

   kryterium 
Razem 

1. Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

    
Cena brutto - 90 pkt 

 
Termin wykonania usługi 

– 10 pkt 

 
90,00 pkt 

 
10,00 pkt 

 

 
 

100,00 pkt 

 
Pakiet II 

 

Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

z ceną brutto: 90 750,00 zł 

termin wykonania usługi: 48 godzin 

 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 
 

Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 
Lp. Nazwa i adres  

Wykonawcy 

           Kryterium  Liczba pkt w 

   kryterium 

Razem 

1. Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

    
Cena brutto - 90 pkt 

 
Termin wykonania usługi 

– 10 pkt 

 
90,00 pkt 

 
10,00 pkt 

 

 
 

100,00 pkt 

 
 

 
Pakiet III 

 

Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

z ceną brutto: 46 640,00 zł 

termin wykonania usługi: 48 godzin 

 
 
 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 
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Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 
Lp. Nazwa i adres  

Wykonawcy 
           Kryterium  Liczba pkt w 

   kryterium 
Razem 

1. Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

    
Cena brutto - 90 pkt 

 
Termin wykonania usługi 

– 10 pkt 

 
90,00 pkt 

 
10,00 pkt 

 

 
 

100,00 pkt 

 
 

Pakiet IV 

 

Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

z ceną brutto: 23 320,00 zł 

termin wykonania usługi: 48 godzin 

 

 
Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 

 
Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

           Kryterium  Liczba pkt w 
   kryterium 

Razem 

1. Zakład Utylizacji Odpadów  Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 11 

62 – 510 Konin 

    
Cena brutto - 90 pkt 

 
Termin wykonania usługi 

– 10 pkt 

 
90,00 pkt 

 
10,00 pkt 

 

 
 

100,00 pkt 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
Otrzymują: 
 
1. Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. Sulańska 11, 62 – 510 Konin 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. Zamawiający skorzystał z treści art. 94 ust.2 pkt 1a ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Dokładny termin podpisania umowy zostanie uzgodniony telefonicznie. 


